KuUhlschrank Einbau Festtir 177.7 cm E

E] Electrolux

IK327SAR

Konstante Temperatur, immer kiihl

Die DynamicAir-Technologie erzeugt einen Luftstrom, der die kiihle Luft im
Kihlschrank verteilt, damit die Temperatur in jeder Zone konstant bleibt.
Schutzt Lebensmittel vor Formveranderung oder Austrocknung.

Produkteigenschaften

Eine ruhig und sanft schlieBende Tiir * Steuerungsart: Elektronik Touch
Die speziell gefertigten Turscharniere sorgen dafiir, dass die Tiren des » Temperaturanzeige: LED
Kihlschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie » Schnellkihlen

verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein « Schnellgefrierschalter
komfortables, sicheres und leises Schlielen der Tur gewahrleistet wird. * Gefriertechnologie:

* Beleuchtung: LED

* Feuchtigkeitseinstellung fiir Gemuseschublade
» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine

» Anzahl Tablare: 4

* Butterfach mit Deckel

Einfrieren im Kiihlschrank mit dem Vier-Sterne- * Anzahl Flaschenfach: mit Zierleiste, 1, transparent
Fach » Temperaturalarm: Kein
T Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kiihlschrank integriert * Tur-Warnsignal: optisch, akustisch
- === und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen. * Festtlirmontage
% @/ #a%  Effizientes Einfrieren im Kihlschrank. + Tire mit SoftClosing
\ .

TouchControl-Bedienelement fiir einfachen Zugriff auf die Funktionen
Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie mithilfe des
Ubersichtlichen Displays mit TouchControl-Bedienelement ganz einfach auf die
Funktionen des Kuhlschranks zu.

Extra Organisation. Mit ExtraZone
Mit der ExtraZone-Schublade nach Lebensmittelgruppen trennen. Organisiert
sein und immer die richtigen Zutaten zur Hand haben.

Komplett ausziehbare Schublade. Fiir einen miihelosen Zugriff

Noch nie war es so einfach, auf ihre frischen Produkte zuzugreifen, als mit der
voll ausziehbaren Schublade. Dank des praktischen Designs lasst sie sich bis
zum Anschlag herausziehen. Praktisch zur Lagerung der gewlinschten Zutaten
und um diese schnell zur Hand zu haben.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERE230PE00025.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

317
292
25
34

172

SN-N-ST-T

10
43
115

KuUhlschrank Einbau Festtir 177.7 cm E

IK327SAR
Artikelnummer / PNC 933 035 808
EAN Nummer 7333394029368

Product Partner Code -

rechts, wechselbar

1777
547
575

1778
550
605

230-240

50
110
1.2
2.4

75.39

HU

IK329SA / IK327SA

Min, 50

2050

min. 200 cm?
420

(1456) 1778

@
/
/

1772

(14/6) 1778 - Spalt


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PCEERE210DE00009.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8a45c64c-261b-4549-86f9-5d043ea55f93/E4RM3Q/61a28add-5a76-4fe0-adb0-0103a2935328/ORIGINAL/61a28add-5a76-4fe0-adb0-0103a2935328.pdf

