

IK327SAR



Konstante Temperatur, immer kühl

Die DynamicAir-Technologie erzeugt einen Luftstrom, der die kühle Luft im Kühlschrank verteilt, damit die Temperatur in jeder Zone konstant bleibt. Schützt Lebensmittel vor Formveränderung oder Austrocknung.

Produkteigenschaften

Eine ruhig und sanft schließende Tür

Die speziell gefertigten Türscharniere sorgen dafür, dass die Türen des Kühlschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein komfortables, sicheres und leises Schließen der Tür gewährleistet wird.

- · Gefriertechnologie:
 - Beleuchtung: LED

 Schnellkühlen Schnellgefrierschalter

- Feuchtigkeitseinstellung für Gemüseschublade
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
- Anzahl Tablare: 4
- · Butterfach mit Deckel
- · Anzahl Flaschenfach: mit Zierleiste, 1, transparent
- Temperaturalarm: Kein
- Tür-Warnsignal: optisch, akustisch

• Steuerungsart: Elektronik Touch

Temperaturanzeige: LED

- Festtürmontage
- Türe mit SoftClosing



Einfrieren im Kühlschrank mit dem Vier-Sterne-Fach

Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kühlschrank integriert und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen. Effizientes Einfrieren im Kühlschrank.

TouchControl-Bedienelement für einfachen Zugriff auf die Funktionen Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie mithilfe des übersichtlichen Displays mit TouchControl-Bedienelement ganz einfach auf die Funktionen des Kühlschranks zu.

Extra Organisation. Mit ExtraZone

Mit der ExtraZone-Schublade nach Lebensmittelgruppen trennen. Organisiert sein und immer die richtigen Zutaten zur Hand haben.

Komplett ausziehbare Schublade. Für einen mühelosen Zugriff

Noch nie war es so einfach, auf ihre frischen Produkte zuzugreifen, als mit der voll ausziehbaren Schublade. Dank des praktischen Designs lässt sie sich bis zum Anschlag herausziehen. Praktisch zur Lagerung der gewünschten Zutaten und um diese schnell zur Hand zu haben.



IK327SAR

Technische Daten	
Nutzinhalt Total (L)	317
Nutzinhalt Kühlteil (L)	292
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	25
Energieeffizienzklasse (A-G)	E
Geräusch dB(A)	34
Geräuschklasse (A-D)	В
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	172
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	43
Lagerzeit bei Störung (h)	11.5
Türanschlag	rechts, wechselbar
Gerätehöhe (mm)	1777
Gerätebreite (mm)	547
Gerätetiefe (mm)	575
Einbauhöhe (mm)	1778
Einbaubreite (mm)	550
Einbautiefe (mm)	605
Netz-Spannung (V)	230-240
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	110
Absicherung (A)	1.2
Anschlusskabel (m)	2.4
Nettogewicht (kg)	75.39
Herkunftsland	HU

Artikelnummer / PNC	933 035 808
EAN Nummer	7333394029368
Product Partner Code	-



